EDITAL Nº 008/2023
PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR PERMISSIONÁRIO DE
CANTO POPULAR DO CONSERVATÓRIO

DE MPB DE CURITIBA

O CURITIBA ARTE – NSTITUTO CURITIBA DE ARTE E CULTURA, organização social

da cultura, amparado na Lei Municipal nº 9.226/1997, no uso de suas atribuições

estatutárias e legais e das metas previstas pelo Contrato de Gestão nº 4781/2023, firmado

com a Prefeitura Municipal de Curitiba, por meio da Fundação Cultural de Curitiba, torna

público o resultado do processo seletivo para Professor Permissionário de Canto Popular

do Conservatório de MPB de Curitiba.

Aprovadas no Processo Seletivo Edital nº 008/2023.

1º ANA PAULA CASCARDO 93,99

2º JOANESSA NUNES DE OLIVEIRA (suplente) 93,33

Curitiba, 12 de janeiro de 2024.

MARINO GALVÃO JUNIOR

Diretor Executivo
Curitiba Arte - Instituto Curitiba de Arte e Cultura